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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Allievi/Allieve 1 17:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706665 MERLI ALESSANDRO1 PICCOLO TEATRO MILANO16/03/10

 688206 TAPPERO MATTIA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA06/05/10

 682242 LA FORZA FRANCESCO3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/01/10

 694814 VARESINI STEFANO4 CLUB SCHERMA CASALE16/05/11

 698080 PIRAS MATTIA5 ASD ESCRIME AND SPORT18/04/10

 692890 BERTINETTI EUGENIO6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/12/10

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO7 PICCOLO TEATRO MILANO05/09/10

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO8 PROPATRIA 1883 MILANO22/09/10

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA9 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 684478 BORGHI SAMUELE10 SCHERMA SARONNO20/12/10

 688551 SPADONI ALBERTO11 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/10

 690857 VITI GIOVANNI12 ASD ESCRIME AND SPORT31/10/10

 697011 SAMARITANI ANDREA13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/06/10

 717799 DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO14 PRO NOVARA SCHERMA17/01/10

 683259 MASSARI PIETRO MARIA15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO21/04/10

 702627 REINOTTI MATTIA16 CUS PIEMONTE ORIENTALE23/11/10

 682233 CAVALIERE MATHEUS17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/11/11

 684541 GRAZIANO MATTEO18 SCHERMA SARONNO29/01/10

 689986 GINEVRO ALESSANDRO19 CLUB SCHERMA CASALE08/05/11

 698422 ARDIGÒ SAMUELE20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/10

 696798 VASSALLO NICOLO'21 SCHERMAPAVIA SSD07/05/10

 707041 GRAZIANI DARIO22 PICCOLO TEATRO MILANO02/03/10

 699400 DICORATO SAMUELE23 SCHERMAPAVIA SSD16/10/10

 682248 BONIFACIO LEONARDO24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/09/10

 705982 BERNIERI ANDREA25 CUS PAVIA21/01/11

 691990 ZECCHI TAZIO26 CUS PIEMONTE ORIENTALE10/01/10

 694370 PEDRONI RICCARDO27 ACC SCHERMA CREMONA ASD11/09/10

 682535 CUSSOTTO ENRICO28 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/10/10

 709623 DOSSI LORENZO29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 700828 PARIS SIMONE30 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO26/06/11

 690083 MORATA GIULIO AMEDEO31 CESARE POMPILIO GENOVA10/11/10

 704962 BORELLI ANGELO32 CESARE POMPILIO GENOVA16/11/11

 692889 BONO CARLO33 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/01/10

 709192 BRIGNOLI ANDREW34 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/07/11

 704066 MAFFUCCI DAVIDE35 CLUB SCHERMA SESTO18/02/10

 719400 SAININI SAMUELE36 PICCOLO TEATRO MILANO20/09/11

 693768 BARILLI YURI37 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 673923 BOCCAFOLI DIEGO38 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE09/04/10

 710621 FERRARI ANDREA39 SCHERMABRESCIA22/10/11

 710991 DEL CARRO FRANCESCO40 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/07/11

 705817 SEMINATI LORENZO41 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/11

 692903 ARTOSI NICOLAS42 CIRCOLO SCHERMA AOSTA16/11/10

 695248 COPPO ALESSANDRO43 CLUB SCHERMA CASALE22/10/11

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO44 CLUB SCHERMA SESTO21/02/10

 697613 BERTINI LEON45 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/09/11

 719399 PISCOPO NICOLA46 PICCOLO TEATRO MILANO23/10/11

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI47 SCHERMA CLUB VIGEVANO29/06/11

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO48 CDS MANGIAROTTI02/07/11

 699197 SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO49 ASD ESCRIME AND SPORT15/10/10

 717883 DRAGO TOMMASO50 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/04/10

 708607 CAMERONI CARLO51 SCHERMA CLUB VIGEVANO05/12/10

 706148 LENZO ALBERTO52 CUS PAVIA15/10/11

 710630 MOSCARDI ALESSANDRO53 SCHERMABRESCIA17/09/10
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TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

MORATA GIULIO - GEPOM (Genova)

DE SANTIS BRU - NOPRO (Novara)

GRAZIANI DARI - MIPIT (Milano)

VITI GIOVANNI - MICRI (Bareggio)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

ZECCHI TAZIO - VCCUS (Vercelli)

PIRAS MATTIA - MICRI (Bareggio)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

REINOTTI MATT - VCCUS (Vercelli)

CHIAPPINI ALE - MIPIT (Milano)

ARDIGÒ SAMUEL - BGPOL (Bergamo)

VASSALLO NICO - PVSPS (Pavia)

MASSARI PIETR - MIGIR (Milano)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

PARIS SIMONE - TOCOL (Collegno)

BONIFACIO LEO - MIBRE (Bresso)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

GINEVRO ALESS - ALCAS (Casale Monferrato)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

CUSSOTTO ENRI - VCPRO (Vercelli)

BORGHI SAMUEL - VASOR (Saronno)

SPADONI ALBER - GEPOM (Genova)

PEDRONI RICCA - CRACS (Cremona)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

BERTINETTI EU - VCPRO (Vercelli)

DICORATO SAMU - PVSPS (Pavia)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

15

2

15

14

15

7

9

15

13

15

15

4

13

15

11

15

15

2

14

15

10

15

13

15

15

9

15

10

15

10

12

15

TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

DE SANTIS BRU - NOPRO (Novara)

VITI GIOVANNI - MICRI (Bareggio)

PIRAS MATTIA - MICRI (Bareggio)

REINOTTI MATT - VCCUS (Vercelli)

CHIAPPINI ALE - MIPIT (Milano)

MASSARI PIETR - MIGIR (Milano)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

BORGHI SAMUEL - VASOR (Saronno)

SPADONI ALBER - GEPOM (Genova)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

BERTINETTI EU - VCPRO (Vercelli)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

15

6

12

15

9

15

14

15

15

6

15

8

14

15

15

6

TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

PIRAS MATTIA - MICRI (Bareggio)

CHIAPPINI ALE - MIPIT (Milano)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

BERTINETTI EU - VCPRO (Vercelli)

14

11

12

15

15

12

15

12

TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

13

12

15

6

TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

4

15

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG - 07/10/23 - 08/10/23

07/10/2023 64

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve

18:00Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea)F  1
P.

 33

 32

BRIGNOLI ANDREW-BGMIL (Bergamo)

MORATA GIULIO AMEDEO-GEPOM (Genova)

 11

 12
MORATA GIULIO AMEDEO-GEPOM (Genova)F  2
P.

 17

 48

DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO-NOPRO (Novara)

LICCI PAOLO ALFREDO-MIMAN (Milano)

 15

 3
DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO-NOPRO (Novara)F  3
P.

 49

 16

SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO-MICRI (Bareggio)

GRAZIANI DARIO-MIPIT (Milano)

 8

 15
GRAZIANI DARIO-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
VITI GIOVANNI-MICRI (Bareggio)F  5
P.

 41

 24

SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

 8

 15
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)F  6
P.

 25

 40

ZECCHI TAZIO-VCCUS (Vercelli)

DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 15

 6
ZECCHI TAZIO-VCCUS (Vercelli)F  7
P.

 57

 8

-

PIRAS MATTIA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
PIRAS MATTIA-MICRI (Bareggio)F  8
P.

 5

 60

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)F  9
P.

 37

 28

BARILLI YURI-PCPT (Piacenza)

REINOTTI MATTIA-VCCUS (Vercelli)

 3

 15
REINOTTI MATTIA-VCCUS (Vercelli)F  10
P.

 21

 44

CHIAPPINI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

VICENTI BAOJIE PIETRO-MISES (Milano)

 15

 8
CHIAPPINI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

MOSCARDI ALESSANDRO-BSSCA (Bergamo)

ARDIGÒ SAMUELE-BGPOL (Bergamo)

 1

 15
ARDIGÒ SAMUELE-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

VASSALLO NICOLO'-PVSPS (Pavia)

LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)

 15

 5
VASSALLO NICOLO'-PVSPS (Pavia)F  13
P.

 45

 20

BERTINI LEON-MIGIR (Milano)

MASSARI PIETRO MARIA-MIGIR (Milano)

 5

 15
MASSARI PIETRO MARIA-MIGIR (Milano)F  14
P.

 29

 36

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

SAININI SAMUELE-MIPIT (Milano)

 15

 10
DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

-

LA FORZA FRANCESCO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LA FORZA FRANCESCO-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 62

MERLI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
MERLI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  17
P.

 35

 30

MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)

PARIS SIMONE-TOCOL (Collegno)

 3

 12
PARIS SIMONE-TOCOL (Collegno)F  18
P.

 19

 46

BONIFACIO LEONARDO-MIBRE (Bresso)

PISCOPO NICOLA-MIPIT (Milano)

 15

 9
BONIFACIO LEONARDO-MIBRE (Bresso)F  19
P.

 51

 14

CAMERONI CARLO-PVVIG (Vigevano)

SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)

 4

 15
SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)F  20
P.

 11

 54

GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.

 43

 22

COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

NAPOLI MULIERI VALERIO-MIPRO (Milano)

 4

 15
NAPOLI MULIERI VALERIO-MIPRO (Milano)F  22
P.

 27

 38

CUSSOTTO ENRICO-VCPRO (Vercelli)

BOCCAFOLI DIEGO-BGMIL (Bergamo)

 15

 14
CUSSOTTO ENRICO-VCPRO (Vercelli)F  23
P.

 59

 6

-

BORGHI SAMUELE-VASOR (Saronno)

 0

 0
BORGHI SAMUELE-VASOR (Saronno)F  24
P.

 7

 58

SPADONI ALBERTO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
SPADONI ALBERTO-GEPOM (Genova)F  25
P.

 39

 26

FERRARI ANDREA-BSSCA (Bergamo)

PEDRONI RICCARDO-CRACS (Cremona)

 14

 15
PEDRONI RICCARDO-CRACS (Cremona)F  26
P.

 23

 42

VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)

ARTOSI NICOLAS-AOCIR (Saint-Pierre)

 15

 10
VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)F  27
P.

 55

 10

-

GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)

 0

 0
GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)F  28
P.

 15

 50

BERTINETTI EUGENIO-VCPRO (Vercelli)

DRAGO TOMMASO-MIGIR (Milano)

 15

 5
BERTINETTI EUGENIO-VCPRO (Vercelli)F  29
P.

 47

 18

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI-PVVIG (Vigevano)

DICORATO SAMUELE-PVSPS (Pavia)

 11

 15
DICORATO SAMUELE-PVSPS (Pavia)F  30
P.

 31

 34

BONO CARLO-VCPRO (Vercelli)

BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)

 9

 15
BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)F  31
P.

 63

 2

-

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

 0

 0
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 688206 TAPPERO MATTIA TOIVR Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  4

 706665 MERLI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 1,00  22  29  7 3 3  1

 682242 LA FORZA FRANCESCO MIBRE Qualificato 1,00  21  30  9 4 4  2

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 1,00  16  28  12 5 5  5

 684478 BORGHI SAMUELE VASOR Qualificato 1,00  9  25  16 6 6  7

 688551 SPADONI ALBERTO GEPOM Qualificato 0,83  14  28  14 7 7  5

 698080 PIRAS MATTIA MICRI Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  2

 690857 VITI GIOVANNI MICRI Qualificato 0,83  12  26  14 9 9  1

 684541 GRAZIANO MATTEO VASOR Qualificato 0,80  15  24  9 10 10  8

 689986 GINEVRO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,67  11  24  13 11 11  4

 698422 ARDIGÒ SAMUELE BGPOL Qualificato 0,67  10  28  18 12 12  4

 696798 VASSALLO NICOLO' PVSPS Qualificato 0,67  7  26  19 13 13  3

 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,67  5  22  17 14 14  1

 692890 BERTINETTI EUGENIO VCPRO Qualificato 0,67  4  22  18 15 15  5

 707041 GRAZIANI DARIO MIPIT Qualificato 0,67  3  23  20 16 16  3

 717799 DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO NOPRO Qualificato 0,67  0  21  21 17 17  4

 699400 DICORATO SAMUELE PVSPS Qualificato 0,67 -2  23  25 18 18  2

 682248 BONIFACIO LEONARDO MIBRE Qualificato 0,60  8  23  15 19 19  8

 683259 MASSARI PIETRO MARIA MIGIR Qualificato 0,60  5  21  16 20 20  6

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO MIPRO Qualificato 0,60  4  21  17 21 21  6

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,60  4  21  17 21  6

 694814 VARESINI STEFANO ALCAS Qualificato 0,60  2  21  19 23 23  7

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 0,60  2  20  18 24 24  7

 691990 ZECCHI TAZIO VCCUS Qualificato 0,60  2  19  17 25 25  6

 694370 PEDRONI RICCARDO CRACS Qualificato 0,60  0  18  18 26 26  8

 682535 CUSSOTTO ENRICO VCPRO Qualificato 0,50  6  24  18 27 27  2

 702627 REINOTTI MATTIA VCCUS Qualificato 0,50  3  24  21 28 28  5

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,50  1  24  23 29 29  1

 700828 PARIS SIMONE TOCOL Qualificato 0,50 -1  23  24 30 30  3

 692889 BONO CARLO VCPRO Qualificato 0,40  3  21  18 31 31  7

 690083 MORATA GIULIO AMEDEO GEPOM Qualificato 0,40 -2  19  21 32 32  6

 709192 BRIGNOLI ANDREW BGMIL Qualificato 0,40 -3  16  19 33 33  8

 704962 BORELLI ANGELO GEPOM Qualificato 0,40 -6  15  21 34 34  8

 704066 MAFFUCCI DAVIDE MISES Qualificato 0,33 -1  21  22 35 35  5

 719400 SAININI SAMUELE MIPIT Qualificato 0,33 -6  20  26 36 36  4

 673923 BOCCAFOLI DIEGO BGMIL Qualificato 0,33 -8  18  26 37 37  1

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,33 -8  18  26 37  2

 710621 FERRARI ANDREA BSSCA Qualificato 0,33 -9  16  25 39 39  3

 710991 DEL CARRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,20 -7  16  23 40 40  7

 705817 SEMINATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,20 -9  13  22 41 41  7

 692903 ARTOSI NICOLAS AOCIR Qualificato 0,20 -13  8  21 42 42  6

 695248 COPPO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,20 -14  8  22 43 43  8

 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MISES Qualificato 0,17 -7  18  25 44 44  3

 697613 BERTINI LEON MIGIR Qualificato 0,17 -9  18  27 45 45  1

 719399 PISCOPO NICOLA MIPIT Qualificato 0,17 -10  15  25 46 46  5

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI PVVIG Qualificato 0,17 -14  14  28 47 47  2

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO MIMAN Qualificato 0,17 -14  12  26 48 48  4

 699197 SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO MICRI Qualificato 0,17 -17  11  28 49 49  3

 717883 DRAGO TOMMASO MIGIR Qualificato 0,00 -15  14  29 50 50  2

 708607 CAMERONI CARLO PVVIG Qualificato 0,00 -23  7  30 51 51  1

 706148 LENZO ALBERTO PVCUS Qualificato 0,00 -24  6  30 52 52  4

 710630 MOSCARDI ALESSANDRO BSSCA Qualificato 0,00 -26  3  29 53 53  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAMARITANI ANDREA 697011 1 V V V 1 V  0,670  5  22MIBRE

 2 VITI GIOVANNI 690857 v3 V V V 3 V  0,830  12  26MICRI

 3 BOCCAFOLI DIEGO 673923 1 4 V 3 0 V  0,330 -8  18BGMIL

 4 BERTINI LEON 697613 4 1 4 2 2 V  0,170 -9  18MIGIR

 5 DOSSI LORENZO 709623 4 4 V V 1 V  0,500  1  24BGPOL

 6 MERLI ALESSANDRO 706665 V v4 V V V V  1,000  22  29MIPIT

 7 CAMERONI CARLO 708607 0 0 2 2 3 0  0,000 -23  7PVVIG

 2Girone N.

 1 LA FORZA FRANCESCO 682242 V V V V V V  1,000  21  30MIBRE

 2 CUSSOTTO ENRICO 682535 4 3 V V V 2  0,500  6  24VCPRO

 3 DICORATO SAMUELE 699400 0 V V V V 3  0,670 -2  23PVSPS

 4 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 699988 1 0 4 v4 4 1  0,170 -14  14PVVIG

 5 DRAGO TOMMASO 717883 2 1 4 3 2 2  0,000 -15  14MIGIR

 6 BARILLI YURI 693768 0 2 4 V V 2  0,330 -8  18PCPT

 7 PIRAS MATTIA 698080 2 V V V V V  0,830  12  27MICRI

 3Girone N.

 1 PARIS SIMONE 700828 V 3 V 2 4 v4  0,500 -1  23TOCOL

 2 GRAZIANI DARIO 707041 3 V V 1 v4 V  0,670  3  23MIPIT

 3 VASSALLO NICOLO' 696798 V 4 V 2 V V  0,670  7  26PVSPS

 4 VICENTI BAOJIE PIETRO 689081 4 1 3 1 V 4  0,170 -7  18MISES

 5 TAPPERO MATTIA 688206 V V V V V V  1,000  24  30TOIVR

 6 SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO 699197 V 3 1 0 0 2  0,170 -17  11MICRI

 7 FERRARI ANDREA 710621 2 2 2 V 0 V  0,330 -9  16BSSCA

 4Girone N.

 1 DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO 717799 V V 1 V V 0  0,670  0  21NOPRO

 2 ARDIGÒ SAMUELE 698422 4 V 4 V V V  0,670  10  28BGPOL

 3 SAININI SAMUELE 719400 4 4 1 V V 1  0,330 -6  20MIPIT

 4 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 V V V V V V  1,000  23  30GEPOM

 5 LENZO ALBERTO 706148 1 1 2 0 1 1  0,000 -24  6PVCUS

 6 LICCI PAOLO ALFREDO 699133 2 0 4 0 V 1  0,170 -14  12MIMAN

 7 GINEVRO ALESSANDRO 689986 V 3 V 1 V V  0,670  11  24ALCAS
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 5Girone N.

 1 CAVALIERE MATHEUS 682233 V V V v3 V V  1,000  16  28MIBRE

 2 MOSCARDI ALESSANDRO 710630 1 0 0 0 1 1  0,000 -26  3BSSCA

 3 MAFFUCCI DAVIDE 704066 0 V V 4 4 3  0,330 -1  21MISES

 4 PISCOPO NICOLA 719399 3 v4 2 3 0 3  0,170 -10  15MIPIT

 5 BERTINETTI EUGENIO 692890 2 V V V 1 v4  0,670  4  22VCPRO

 6 SPADONI ALBERTO 688551 3 V V V V V  0,830  14  28GEPOM

 7 REINOTTI MATTIA 702627 3 V V V 3 3  0,500  3  24VCCUS

 6Girone N.

 1 ZECCHI TAZIO 691990 V v3 3 3 V  0,600  2  19VCCUS

 2 MASSARI PIETRO MARIA 683259 3 V 3 V V  0,600  5  21MIGIR

 3 CHIAPPINI ALESSANDRO 698016 2 4 V V V  0,600  4  21MIPIT

 4 MORATA GIULIO AMEDEO 690083 V V 4 4 1  0,400 -2  19GEPOM

 5 NAPOLI MULIERI VALERIO 697844 V 2 4 V V  0,600  4  21MIPRO

 6 ARTOSI NICOLAS 692903 2 0 1 V 0  0,200 -13  8AOCIR

 7Girone N.

 1 BONO CARLO 692889 V 4 4 v4 4  0,400  3  21VCPRO

 2 BERNIERI ANDREA 705982 3 V V V 2  0,600  2  20PVCUS

 3 DEL CARRO FRANCESCO 710991 V 2 2 3 4  0,200 -7  16BGPOL

 4 VARESINI STEFANO 694814 V 2 V V 4  0,600  2  21ALCAS

 5 SEMINATI LORENZO 705817 0 4 v4 3 2  0,200 -9  13BGMIL

 6 BORGHI SAMUELE 684478 V V V V V  1,000  9  25VASOR

 8Girone N.

 1 BRIGNOLI ANDREW 709192 V 2 V 0 4  0,400 -3  16BGMIL

 2 BORELLI ANGELO 704962 1 2 2 V V  0,400 -6  15GEPOM

 3 BONIFACIO LEONARDO 682248 V V V 4 4  0,600  8  23MIBRE

 4 COPPO ALESSANDRO 695248 3 v4 1 0 0  0,200 -14  8ALCAS

 5 GRAZIANO MATTEO 684541 V 4 V V V  0,800  15  24VASOR

 6 PEDRONI RICCARDO 694370 V 3 V V 0  0,600  0  18CRACS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERLI ALESSANDRO 16/03/10  706665 11 MIPITSI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10  682242 182 MIBRESI

TAPPERO MATTIA 06/05/10  688206 253 TOIVRSI

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10  698422 264 BGPOLSI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 345 MIBRESI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10  698016 366 MIPITSI

VARESINI STEFANO 16/05/11  694814 497 ALCASSI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10  684541 528 VASORSI

BORELLI ANGELO 16/11/11  704962 539 GEPOMSI

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 5810 PVCUSSI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10  697844 9411 MIPROSI

SPADONI ALBERTO 21/01/10  688551 9512 GEPOMSI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 10113 GEPOMSI

PARIS SIMONE 26/06/11  700828 12214 TOCOLSI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10  697011 12815 MIBRESI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10  682535 13016 VCPROSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 14517 BGPOLSI

PIRAS MATTIA 18/04/10  698080 15418 MICRISI

GRAZIANI DARIO 02/03/10  707041 15619 MIPITSI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11  689986 19720 ALCASSI

BERTINETTI EUGENIO 03/12/10  692890 22321 VCPROSI

ZECCHI TAZIO 10/01/10  691990 22722 VCCUSSI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11  710991 22823 BGPOLSI

COPPO ALESSANDRO 22/10/11  695248 23524 ALCASSI

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11  709192 24025 BGMILSI

BONO CARLO 20/01/10  692889 24326 VCPROSI

REINOTTI MATTIA 23/11/10  702627 24527 VCCUSSI

MASSARI PIETRO MARIA 21/04/10  683259 25828 MIGIRSI

LICCI PAOLO ALFREDO 02/07/11  699133 27529 MIMANSI

VASSALLO NICOLO' 07/05/10  696798 27730 PVSPSSI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 30231 PCPTSI

BERTINI LEON 27/09/11  697613 30432 MIGIRSI

VITI GIOVANNI 31/10/10  690857 32133 MICRISI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11  699988 32334 PVVIGSI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10  689081 32735 MISESSI

MORATA GIULIO AMEDEO 10/11/10  690083 33336 GEPOMSI

LENZO ALBERTO 15/10/11  706148 35837 PVCUSSI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10  704066 37338 MISESSI

BORGHI SAMUELE 20/12/10  684478 39239 VASORSI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10  682248 39440 MIBRESI

PEDRONI RICCARDO 11/09/10  694370 44141 CRACSSI

SEMINATI LORENZO 10/06/11  705817 45242 BGMILSI

PISCOPO NICOLA 23/10/11  719399 45643 MIPITSI

ARTOSI NICOLAS 16/11/10  692903 49944 AOCIRSI

DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCESCO 17/01/10  717799 57045 NOPROSI

DICORATO SAMUELE 16/10/10  699400 57246 PVSPSSI

FERRARI ANDREA 22/10/11  710621 59447 BSSCASI

BOCCAFOLI DIEGO 09/04/10  673923 60948 BGMILSI

CAMERONI CARLO 05/12/10  708607 67549 PVVIGSI

DRAGO TOMMASO 09/04/10  717883 67750 MIGIRSI

SAININI SAMUELE 20/09/11  719400 76051 MIPITSI

MOSCARDI ALESSANDRO 17/09/10  710630 77352 BSSCASI

SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO 15/10/10  699197 77553 MICRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COPPO ALESSANDRO 22/10/11 695248  235ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11 689986  197SI

VARESINI STEFANO 16/05/11 694814  49SI

ARTOSI NICOLAS 16/11/10 692903  499AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

BOCCAFOLI DIEGO 09/04/10 673923  609BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11 709192  240SI

SEMINATI LORENZO 10/06/11 705817  452SI

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10 698422  26BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11 710991  228SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  145SI

FERRARI ANDREA 22/10/11 710621  594BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MOSCARDI ALESSANDRO 17/09/10 710630  773SI

PEDRONI RICCARDO 11/09/10 694370  441CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

BORELLI ANGELO 16/11/11 704962  53GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MORATA GIULIO AMEDEO 10/11/10 690083  333SI

SPADONI ALBERTO 21/01/10 688551  95SI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11 698078  101SI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10 682248  394MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  34SI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10 682242  18SI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10 697011  128SI

PIRAS MATTIA 18/04/10 698080  154MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

SCARAMUZZI EDOARDO ANTONIO 15/10/10 699197  775SI

VITI GIOVANNI 31/10/10 690857  321SI

BERTINI LEON 27/09/11 697613  304MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DRAGO TOMMASO 09/04/10 717883  677SI

MASSARI PIETRO MARIA 21/04/10 683259  258SI

LICCI PAOLO ALFREDO 02/07/11 699133  275MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10 698016  36MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GRAZIANI DARIO 02/03/10 707041  156SI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10 706665  1SI

PISCOPO NICOLA 23/10/11 719399  456SI

SAININI SAMUELE 20/09/11 719400  760SI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10 697844  94MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10 704066  373MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10 689081  327SI

DE SANTIS BRUNO ANTONIO FRANCES 17/01/10 717799  570NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  302PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  58PVCUS-CUS PAVIA SI

LENZO ALBERTO 15/10/11 706148  358SI

DICORATO SAMUELE 16/10/10 699400  572PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

VASSALLO NICOLO' 07/05/10 696798  277SI

CAMERONI CARLO 05/12/10 708607  675PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11 699988  323SI

PARIS SIMONE 26/06/11 700828  122TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

TAPPERO MATTIA 06/05/10 688206  25TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BORGHI SAMUELE 20/12/10 684478  392VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10 684541  52SI

REINOTTI MATTIA 23/11/10 702627  245VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

ZECCHI TAZIO 10/01/10 691990  227SI

BERTINETTI EUGENIO 03/12/10 692890  223VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BONO CARLO 20/01/10 692889  243SI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10 682535  130SI
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